
 

 

Contrats de télécommunication mobile 

Règlement sur la diffusion de l’information et sur la protection des renseignements personnels 

 

Nom du fournisseur Types d’appareils Nombre de forfaits 
cellulaires actifs 

Nombre de forfaits 
cellulaires en réserve 

Coûts d’acquisition
1
 Coûts des services mensuels 

– Octobre 2016
2
 

Coûts des services mensuels 
– Novembre 2016

2
 

Coûts des services mensuels 
– Décembre 2016

2
 

 

Rogers 

Rogers 

Rogers 

Centre de services 
partagés du Québec 

Centre de services 
partagés du Québec 

 

Tablettes 

Téléphones intelligents 

Cellulaire (prêt au personnel 
CFP) 

Cellulaire (prêt au personnel 
CFP) 

Téléphone intelligent 

 

2 

3 

0 

 

0 

 

1-0
5
 

 

0 

0
 

0-1
3 

 

1-0
4
 

 

0 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

 37,40 $ 

95,70 $ 

- 

 

9,75 $ 

 

29,75 $ 

 

37,40 $ 

102,46 $ 

16,56 $ 

 

- 

 

- 

 

37,40 $ 

95,70 $ 

9,20 $ 

 

- 

 

- 

 

1.
 
Il n’y a eu aucune acquisition d’équipement de télécommunication mobile pour la période visée.

 

2. Les montants n’incluent pas les taxes. 

3. À partir de novembre, un téléphone de prêt au personnel (migration de CSPQ vers Rogers). 

4. À partir de novembre, il n’y a plus aucun téléphone de prêt au personnel (migration vers Rogers). 

5. À partir de novembre, il n’y a plus aucun téléphone intelligent (migration vers Rogers). 

  

 

 

 

 

31 décembre 2016 


